

Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00157244/01

**Gmina Witnica**  
ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6  
66-460 Witnica

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

dotyczy: **Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w tym oczyszczalni ścieków w Gminie Witnica.**

**WYJASNIENIA nr 1 TREŚCI SWZ**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania do treści SWZ.

**Pytanie 1**

Prosimy o jednoznaczne określenie w jakim zakresie ma zostać wykonane ogrodzenie pompowni (w przedmiarze jest 23,8m<sup>2</sup>, co daje jakieś 12mb ogrodzenia). Prosimy również o wskazanie na PZT zakresu ogrodzenia.

**Odpowiedź**

Długość ogrodzenia zgodnie z planem zagospodarowania terenu wynosi 258,0 mb. Taką wartość należy przyjąć w pozycji 42 przedmiaru. Jednocześnie zamawiający przypomina, iż umowa będzie miała charakter umowy ryczałtowej, a przedstawiony przedmiar jest materiałem uzupełniającym opis przedmiotu zamówienia i nie może stanowić jedynej podstawy wyceny oferty.

**Pytanie 2**

W przedmiarze jest pozycja nr 20 – dostawa i montaż zasuwy DN400 – czy ma być zamontowana taka zasuwa, jeśli tak to prosimy o wskazanie miejsca gdzie należy ją zamontować.

**Odpowiedź**

Zasuwa opisana w poz. 20 przedmiaru winna zostać zamontowana pomiędzy studnią K1 a przepompownią P1.

**Pytanie 3**

W postępowaniu przetargowym „Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w tym oczyszczalni ścieków w Gminie Witnica” Nr UZP: 2022/BZP 00157244/01 zastosowano załączniki do SWZ niezgodne z treścią prowadzonego postępowania przetargowego. Proszę o wyjaśnienie na jakich formularzach należy złożyć ofertę przetargową do postępowania „Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w tym oczyszczalni ścieków w Gminie Witnica” Nr UZP: 2022/BZP 00157244/01.

**Odpowiedź**

Omyłkowo wprowadzono błędną nazwę inwestycji w formularzach nr 3 i 4. Prawidłowa nazwa brzmi: Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w tym oczyszczalni ścieków w Gminie Witnica – Część ..... Zamawiający udostępnił edytowalne wzory formularzy. Wykonawca winien skorygować zapis we własnym zakresie.

Należy podkreślić, iż wskazane załączniki stanowią część dokumentów składanych na wezwanie Zamawiającego i nie są wymagane na etapie składania oferty.

#### **Pytanie 4**

Proszę o poprawienie technologii przeprowadzenia wiercenia w specyfikacji technicznej wykonania robót na zgodną z projektem robót geologicznych, bądź też o wyjaśnienie wynikających z dokumentów rozbieżności.

#### **Odpowiedź**

Technologia przeprowadzenia wiercenia musi być zgodna z "Projektem robót geologicznych" załączonym do specyfikacji.

#### **Pytanie 5**

Proszę o doprecyzowanie rodzaju obudowy studziennej jaka ma zostać zamontowana w projektowanych do wykonania studniach zastępczych oraz informację na temat konieczności wykonania w tym celu operatu wodno prawnego (chyba że został już wykonany).

#### **Odpowiedź**

Należy zamontować naziemną obudowę termoizolacyjną w wersji z kpl. armatury DN 80 mm. Należy wykonać operat wodnoprawny dla urządzeń wodnych do poboru wód podziemnych.

#### **Pytanie 6**

Proszę o podanie zakresu wykonywania przyłączy z projektowanych studni do już istniejącej sieci.

#### **Odpowiedź**

Przyłącza z projektowanych do wykonania studni należy wprowadzić do istniejących komór wodomierzowych przy istniejących studniach 1 i 2 i zaślepić kołnierzem. Nie mają być wykonane przyłącza od projektowanych studni do stacji uzdatniania wody.

#### **Pytanie 7**

Proszę o poprawienie lub wyjaśnienie konieczności wykonania planu ruchu dla projektowanego wiercenia studni, ponieważ jak wynika z zatwierdzonego projektu robót geologicznych, sporządzenie planu nie jest konieczne (konieczność dla studni o głębokości większej niż 100 m p.p.t.) jak również posiadanie kierownika ruchu zakładu górniczego oraz konieczność zgłoszenia prac w okręgowym urzędzie górniczym.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga wykonania planu ruchu dla zaprojektowanego wiercenia studni 1z i 2z oraz nie wymaga posiadania kierownika ruchu zakładu górniczego oraz konieczności zgłoszenia prac w okręgowym urzędzie górniczym.